
令和 5年 6月 2日 

保護者各位 

南城市立玉城小学校 

校 長  大城直也 

(公印省略) 

6 月の授業参観のお知らせ 

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

みだしの件につきまして、6月の授業参観を下記のとおり実施いたします。  

ご多用なこととは存じますがご参観くださいますよう宜しくお願いいたします。 

記 

１ 期 日   令和 5 年 6 月 16 日(金) 

 

２ 日 程   

2 校時 (各教室・体育館等)   9：35～10：20 

3 校時 （各教室・体育館等）   10：40～11：25 

 

3 その他 

※室内用スリッパ等を持参ください。 

※駐車場は、運動場をご利用ください。 

なお、雨天の際は中央公民館裏側駐車場、 郵便局前駐車場をご利用ください。 

※学校周辺の路上駐車は、ご遠慮ください。 


